

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 29 мая 2012 года № 41 «Об утверждении Положений о комиссиях муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве»

Согласно статье 4 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года N 9 "О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве", статье 13 Устава муниципального округа Головинский, с учетом решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 11 апреля 2013 года № 30 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве»

Советом депутатов принято решение:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 29 мая 2012 года № 41 «Об утверждении Положений о комиссиях муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве» (далее – решение), за исключением подпункта 8 пункта 1 решения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положений о комиссиях Совета депутатов муниципального округа Головинский»;

1.2. В решении слова «внутригородское муниципальное образование Головинское в городе Москве» заменить словами «муниципальный округ Головинский» в соответствующем падеже;

1.3. В решении слова «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве», «муниципальное Собрание», заменить соответственно словами «Совет депутатов муниципального округа Головинский», «Совет депутатов» в соответствующем падеже.

1.4. В решении слова «Руководитель внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве», «Руководитель муниципального образования» заменить соответственно словами «глава муниципального округа Головинский», «глава муниципального округа» в соответствующем падеже.

1.5. В решении слова «муниципалитет внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве», «муниципалитет» заменить соответственно словами «администрация муниципального округа Головинский», «администрация» в соответствующем падеже.

1.6. В решении слова «Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве», «Руководитель

муниципалитета», заменить соответственно словами «глава администрации муниципального округа Головинский», «глава администрации» в соответствующем падеже.

2. Администрации муниципального округа Головинский:

- опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»;
- разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский **Зуева Д.В.** и председателя Регламентной комиссии – депутата **Сердцева А.И.**

Глава муниципального округа Головинский

Д.В.Зуев